PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» марта 2014 г.                                                                     № 276
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с изменением штатной численности управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив п.4 приложения в следующей редакции:
«4. Должностные лица управления потребительского рынка и контроля администрации города

Начальник управления

Заместители начальника управления

Отдел информационного обеспечения и контроля

Начальник отдела

Главные специалисты

Отдел организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания

Начальник отдела

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Отдел наружной рекламы и связи

Начальник отдела

Главные специалисты

Ведущий специалист».

2. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 05 марта 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.
Глава администрации города
Твери

                            В.М. Павлов